
Stavba: 2015014HV

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 62360213

DIČ: CZ62360213

792 01

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 4.6.2018

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

93 632,25

3 918 000,00

4 740 780,00

3 604 210,65

Položkový rozpočet stavby

Parkoviště pro multifun.vzdělávací zařízení Petrin

KARETA s.r.o.

Celkem

Krnovská 1877/51

822 780,00

0,00

164 705,94

40 374,87

Bruntál

3 918 000,00

15 076,29

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 16



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 101 0 2 680 745 562 956 3 243 701 68

101 0 2 680 745 562 956 3 243 701 68

SO 301 0 1 219 000 255 990 1 474 990 31

301 0 1 219 000 255 990 1 474 990 31

SO 402 0 18 255 3 834 22 089 0

402 0 18 255 3 834 22 089 0

0 3 918 000 822 780 4 740 780 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 365 494,89 35

2 HSV 63 729,73 2

4 HSV 52 553,15 1

5 HSV 1 389 638,80 35

8 HSV 40 895,52 1

87 HSV 109 529,30 3

89 HSV 75 299,51 2

9 HSV 205 748,18 5

96 HSV 8 936,52 0

99 HSV 206 689,73 5

711 PSV 164 705,94 4

799 MON 39 592,00 1

M23 MON 782,87 0

D96 PSU 85 695,32 2

VN VN 15 076,29 0

ON ON 93 632,25 2

Cena celkem 3 918 000,00 100

Odvodnění parkoviště

Dodatečná ochrana kabelu NN

Dodatečná ochrana kabelu

Celkem za stavbu

Parkoviště a chodníky

Parkoviště a chodníky

Odvodnění parkoviště

Trubní vedení

Potrubí z trub z plastických hmot

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Ostatní konstrukce, bourání

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Montáže potrubí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Zemní práce při montážích

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 16



S: 2015014HV

O: SO 101

R: 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Díl: ON Ostatní náklady 15 670,91 0,00
1 001-001 Vytýčení inženýrských sítí, stavby kpl 1,00000 15 670,91 15 670,91 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 1 305,40 0,00
2 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 305,40 1 305,40 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 34 997,06 0,00
3 ON06 Práce laboratoře soubor 1,00000 6 529,15 6 529,15 0,00 0,00

4 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 10 185,51 10 185,51 0,00 0,00

5 ON07 Kontrolní odvrty ks    4,00000 4 570,60 18 282,40 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 13 058,75 0,00
6 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 11 753,35 11 753,35 0,00 0,00

7 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 305,40 1 305,40 0,00 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 42 964,28 0,00
8 001-002 Přechodné dopravní značení po dobu výstavby kpl 1,00000 11 100,31 11 100,31 0,00 0,00

9 00511R Geodetické práce kpl 1,00000 31 863,97 31 863,97 0,00 0,00

Díl: 1 Zemní práce 668 212,41 0,04
10 112201102R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm kus 30,00000 835,73 25 071,90 0,00 0,00

11 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 38,00000 28,63 1 087,94 0,00 0,00

12 113107123R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 447,00000 339,47 151 743,09 0,00 0,00

stávající konstrukce vozovky : 447 447

13 113151117R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.8cm m2 447,00000 101,57 45 401,79 0,00 0,00

14 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 61,00000 41,58 2 536,38 0,00 0,00

15 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 199,00000 156,78 31 199,22 0,00 0,00

sejmutí ornice tl. 15 cm : 199 199

statické/rázové zatěžovací zkoušky

vytyčení stavby, geod.zaměření skutečného provedení

Položkový rozpočet 

Parkoviště pro multifun.vzdělávací zařízení Petrin

Parkoviště a chodníky

Parkoviště a chodníky

Stránka 3 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



16 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 512,86810 125,43 64 329,05 0,00 0,00

Odkopávky dle PD : 245 245

Rezerva - sanace - aktivní zóna : 1785,7875/2*0,3 267,87

17 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 m3 256,43410 17,04 4 369,64 0,00 0,00

245/2 122,5

Rezerva - sanace - aktivní zóna : 267,8681/2 133,93

18 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 16,02000 282,21 4 521,00 0,00 0,00

Drenáž : 178*0,3*0,3 16,02

19 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 16,02000 17,04 272,98 0,00 0,00

16,02 16,02

20 162301422R00 Vodorovné přemístění pařezů  D 50 cm do 5000 m kus 30,00000 143,83 4 314,90 0,00 0,00

21 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 528,88810 89,98 47 589,35 0,00 0,00

245+16,02 261,02

Rezerva - sanace - aktivní zóna : 1785,7875/2*0,3 267,87

22 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 528,88810 1,36 719,29 0,00 0,00

23 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 1 425,00000 18,41 26 234,25 0,00 0,00

Založení nového trávníku viz. PD : 1425 1425

24 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 2 678,68120 14,32 38 358,71 0,00 0,00

plocha živice : 808*1,05 848,4

parkovací stání - zatrav.dlažba : 597*1,05 626,85

silniční přídlažba : 127*0,25*1,05 33,34

chodník - dlažba 20/10/6 : 115*1,05 120,75

chodník - slepecká dlažba : 4,5*1,05 4,72

obruby : (196+77+12+4)*0,5*1,05 151,72

Rezerva - sanace - aktivní zóna : 1785,7875/2 892,89

25 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 3 210,78750 8,86 28 447,58 0,00 0,00

1785,7875+1425 3210,79

26 182301132R00 Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, nad 500m2 

včetně pořízení ornice

m2 1 425,00000 35,45 50 516,25 0,00 0,00

Ornice pro nové osetí trav.semenem : 1425 1425

27 199 000-003 Poplatek za skládku (likvidaci) dřevní hmoty kpl 1,00000 7 835,79 7 835,79 0,00 0,00

28 199000001R00 Poplatek za skládku - ornice m3 199,00000 12,95 2 577,05 0,00 0,00

199 199

29 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 528,88810 235,18 124 383,90 0,00 0,00

30 00572410R Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI kg 42,75000 156,78 6 702,35 0,00 0,04

1425*0,03 42,75

Stránka 4 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 23 022,00 28,47
31 212561111 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 10,88470 822,78 8 955,71 1,67 18,12

178*0,3*0,3 16,02

Odpočet - roura : -(3,14*0,05*0,05)*178 -1,4

Odpočet - lože : -(0,3*0,07)*178 -3,74

32 212572121R00 Lože trativodu z kameniva drobného těženého m3 5,34000 975,47 5 209,01 1,92 10,26

178*0,3*0,1 5,34

33 212755114R00 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC, 

vč. napojení do šachet

m 178,00000 49,76 8 857,28 0,00 0,09

Díl: 5 Komunikace 1 389 638,80 2 196,49
34 564762111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm m2 597,00000 185,41 110 689,77 0,49 289,99

zatravňovací dlažba : 597 597

35 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 3 546,11250 99,52 352 909,12 0,28 992,70

zatravňovací dlažba : 597*1,05 626,85

komunikace - živice : 808*1,05 848,4

podsyp pod obruby : (196+77+12+4)*0,5*1,05 151,72

podsyp pod přídlažbu : 127*1,05 133,35

Rezerva - sanace - aktivní zóna tl. 30 cm : 

(1785,7875/2)*2

1785,79

36 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 125,47500 121,34 15 225,14 0,37 46,53

podklad - chodník : (115+4,5)*1,05 125,47

37 565161211R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.8 cm 

plochy 201-1000 m2

m2 808,00000 319,70 258 317,60 0,21 170,49

38 567132115R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm m2 808,00000 208,59 168 540,72 0,51 412,77

podklad - komunikace živice : 808 808

39 573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 808,00000 23,18 18 729,44 0,00 0,57

40 577132111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm plochy 

201-1000 m2

m2 808,00000 195,64 158 077,12 0,10 83,81

41 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 119,50000 244,04 29 162,78 0,07 8,83

chodník - dlažba 20/10/6 : 115 115

chodník - dlažba slepecká : 4,5 4,5

42 596412312 Klad vegetační dlažby tl 100 -300m2 m2 597,00000 177,23 105 806,31 0,10 58,51

parkovací stání - zatravň.dlažba : 597 597

43 596921191R00 Příplatek za výplň spár veg. dlaždic, bez dodávky m3 23,88000 548,06 13 087,67 0,00 0,00

597*0,08*0,5 23,88

44 583315024 Kamenivo těžené frakce  8/16 B Moravskoslez. kraj T 44,17800 344,92 15 237,88 1,00 44,18

Stránka 5 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



23,88*1,85 44,18

45 59228284 Tvánice zatravňovací TBM 17-40  600x400x80 mm kus 2 736,25000 44,31 121 243,24 0,03 71,14

(1/(0,6*0,4))*597*1,1 2736,25

46 59245110 Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní m2 126,50000 162,24 20 523,36 0,13 16,32

115*1,1 126,5

47 592451151 Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená m2 4,95000 421,95 2 088,65 0,13 0,65

4,5*1,1 4,95

Díl: 8 Trubní vedení 8 891,02 1,72
48 899-001 Zrušení stávající vpusti - zasypání kus 1,00000 1 103,62 1 103,62 0,00 0,00

49 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 4,00000 1 946,85 7 787,40 0,43 1,72

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 154 141,04 82,65
50 914001121R00 Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka vč. 

sloupku

kus 7,00000 2 742,36 19 196,52 0,11 0,79

51 914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu vč. 8 

x DZ a 3 x dodat.tabulka viz. PD

kus 11,00000 848,68 9 335,48 0,00 0,00

dopravní značka : 8 8

dodatková tabulka : 3 3

52 915491212R00 Osazení vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 50 cm m 127,00000 181,32 23 027,64 0,14 18,37

53 915721111R00 Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. m2 56,10000 208,59 11 701,90 0,00 0,04

V2b : 0,5 0,5

V9a : 6,6 6,6

V10b : 29 29

V10f : 12 12

V13a : 8 8

54 915729111R00 Příplatek za reflexní úpravu stopčar, zeber atd. m2 56,10000 1,36 76,30 0,00 0,02

55 915791112R00 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů m2 56,10000 1,36 76,30 0,00 0,00

56 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně 

obrubníku ABO 100/10/25

m 77,00000 318,34 24 512,18 0,21 15,87

57 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně 

obrubníku ABO 100/10/25

m 196,00000 318,34 62 394,64 0,23 44,96

58 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně 

obrubníku ABO 100/10/25

m 12,00000 318,34 3 820,08 0,22 2,60

Díl: 799 Zemní práce při montážích 39 592,00 43,88
59 388993111R00-1 Chránička kabelu z PVC 63 mm, výkop,  - chránička s 

lankem

m 160,00000 21,13 3 380,80 0,00 0,19

Stránka 6 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



60 460200253RT1 Výkop kabelové rýhy 50/70 cm  hor.3, strojní výkop rýhy m 160,00000 101,57 16 251,20 0,00 0,00

61 460420022RT3 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože 

tloušťky 20 cm

m 160,00000 95,43 15 268,80 0,27 43,68

62 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 160,00000 6,82 1 091,20 0,00 0,01

63 460560153RT1 Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy m 160,00000 22,50 3 600,00 0,00 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 51 607,14 46,88
64 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně 

obrubníku ABO 100/10/25

m 4,00000 318,34 1 273,36 0,22 0,87

65 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 15,79330 2 177,25 34 385,96 2,53 39,88

Obruby : 1/25*(196+77+12+4) 11,56

Přídlažba : 1/30*127 4,23

66 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 31,00000 109,75 3 402,25 0,00 0,00

67 592162116 Přídlažba silniční nízká  ABK 50/25/8 přírodní kus 266,70000 47,04 12 545,57 0,02 6,13

127*2*1,05 266,7

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 936,52 0,02
68 962023491R00 Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC m3 11,52000 775,74 8 936,52 0,00 0,02

Stávající plot : 128*0,3*0,3 11,52

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 144 561,86 0,00
69 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 2 356,34660 61,35 144 561,86 0,00 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 84 145,73 0,00
70 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 428,63700 59,99 25 713,93 0,00 0,00

71 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 1 714,54800 1,36 2 331,79 0,00 0,00

72 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 428,63700 130,88 56 100,01 0,00 0,00

Celkem 2 680 744,92

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2015014HV

O: SO 301

R: 301

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 681 633,78 0,00
1 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm kus 5,00000 729,26 3 646,29 0,00 0,00

2 112201102R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm kus 5,00000 911,39 4 556,94 0,00 0,00

3 113107132R00 Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.30 cm m2 5,00000 704,73 3 523,64 0,00 0,00

4 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l h 336,00000 72,85 24 478,11 0,00 0,00

14*8*3 336

5 115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l den 14,00000 35,68 499,55 0,00 0,00

6 131101111R00 Hloubení nezapažených jam v hor.2 do 100 m3 m3 39,90000 136,78 5 457,62 0,00 0,00

399,0*0,10 39,9

7 131201111R00 Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 233,41490 136,78 31 927,06 0,00 0,00

2,50*2,50*3,30*3*0,70 43,31

32,0*3,30*1,85*1,20*0,70+1,0*26,0 190,1

8 131201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 233,41490 18,58 4 337,92 0,00 0,00

2,50*2,50*3,30*3*0,70 43,31

32,0*3,30*1,85*1,20*0,70+1,0*26,0 190,1

9 131301111R00 Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 100 m3 m3 114,89210 136,78 15 715,22 0,00 0,00

2,50*2,50*3,30*3*0,30 18,56

32,0*3,30*1,85*1,20*0,30+1,0*26,0 96,33

10 131301119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 m3 114,89210 18,58 2 135,22 0,00 0,00

2,50*2,50*3,30*3*0,30 18,56

32,0*3,30*1,85*1,20*0,30+1,0*26,0 96,33

11 132201211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 41,58000 246,06 10 231,16 0,00 0,00

15,0*1,20*3,30*0,70 41,58

12 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 41,58000 18,58 772,75 0,00 0,00

15,0*1,20*3,30*0,70 41,58

Položkový rozpočet 

Parkoviště pro multifun.vzdělávací zařízení Petrin

Odvodnění parkoviště

Odvodnění parkoviště

Stránka 8 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



13 132301211R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 m3 17,82000 246,06 4 384,78 0,00 0,00

15,0*1,20*3,30*0,30 17,82

14 132301219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 17,82000 18,58 331,18 0,00 0,00

15,0*1,20*3,30*0,30 17,82

15 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 3,00000 1 328,43 3 985,28 0,00 0,00

16 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 130,61000 52,78 6 893,62 0,00 0,00

130,61 130,61

17 151101102R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m m2 198,00000 79,54 15 749,31 0,00 0,00

15,0*3,30*2+2,50*4*3,30*3 198

18 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 96,32960 14,12 1 360,59 0,00 0,00

32,0*3,30*1,85*1,20*0,30+1,0*26,0 96,33

19 151101112R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 198,00000 65,42 12 952,70 0,00 0,00

15,0*3,30*2+2,50*4*3,30*3 198

20 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 384,70700 113,74 43 755,65 0,00 0,00

3,00+15,0*1,20*3,30+2,50*2,50*3,30*3 124,28

32,0*3,30*1,85*1,20+1,0*26,0 260,43

21 161101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 3,00000 758,99 2 276,98 0,00 0,00

22 162301421R00 Vodorovné přemístění pařezů  D 30 cm do 5000 m kus 20,00000 78,06 1 561,10 0,00 0,00

23 162301422R00 Vodorovné přemístění pařezů  D 50 cm do 5000 m kus 5,00000 156,85 784,27 0,00 0,00

24 162301921R00 Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm kus 20,00000 1,49 29,74 0,00 0,00

25 162301922R00 Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 50cm kus 5,00000 1,49 7,43 0,00 0,00

26 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 334,70300 263,16 88 079,62 0,00 0,00

Hlinitopísčitá - 10-4 : 32,0*3,30*0,35 36,96

Hlinitopísčitá - 10-5 : 1,81*32,0+1,81*5,0 66,97

Odvoz zeminy na skládku : 450,607-219,834 230,77

27 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 519,65000 18,58 9 657,47 0,00 0,00

Hlinitopísčitá - 10-4 : (32,0*3,30*0,35)*5 184,8

Hlinitopísčitá - 10-5 : (1,81*32,0+1,81*5,0)*5 334,85

28 171101102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 26,18000 74,34 1 946,18 0,00 0,00

0,30*70,60+0,10*25*2 26,18

29 171151101R00 Hutnění boků násypů m2 261,38400 51,29 13 407,28 0,00 0,00

25,0*2*1,50 75

70,60*1,10*1,20*2,0 186,38

30 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 139,13250 58,73 8 170,87 0,00 0,00

Obsyp drenáže, podsypy a násypy kamenivem těženým a drceným.

Stránka 9 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



15,0*1,20*0,15+2,50*2,50*0,15*3 5,51

32,0*3,30*0,10 10,56

32,0*3,30*0,10+2,10*0,10*26,0 16,02

32,0*3,30*0,90 95,04

(35,0+25,0)*0,20 12

31 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 103,93000 68,39 7 107,90 0,00 0,00

Hlinitopísčitá - 10-4 : 32,0*3,30*0,35 36,96

Hlinitopísčitá - 10-5 : 1,81*32,0+1,81*5,0 66,97

32 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 13,20000 498,07 6 574,48 0,00 0,00

15,0*1,20*0,60+2,50*1,20*0,80 13,2

33 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 84,24000 834,08 70 262,53 0,00 0,00

15,0*1,20*2,30 41,4

5,10*2,8*3 42,84

34 175101209R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu m3 84,24000 188,08 15 843,51 0,00 0,00

15,0*1,20*2,30 41,4

5,10*2,8*3 42,84

35 180402112R00 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 m2 411,15000 29,74 12 225,68 0,00 0,00

15,0*1,20+2,50*2,50*3 36,75

312*1,20 374,4

36 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 160,20000 15,61 2 500,89 0,00 0,00

32,0*3,30+2,10*26,0 160,2

37 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 523,50000 15,61 8 172,38 0,00 0,00

312,00 312

32,0*3,30+1,50*70,60 211,5

38 182101101R00 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 m2 70,60000 31,22 2 204,28 0,00 0,00

39 182201101R00 Svahování násypů m2 261,38400 31,22 8 160,95 0,00 0,00

25,0*2*1,50+70,60*1,10*1,20*2,0 261,38

40 182301121R00 Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 m2 54,84000 38,66 2 119,89 0,00 0,00

15,0*1,20 18

2,5*2,5*3 18,75

1,50*70,60*0,10+25,0*2*0,10*1,50 18,09

41 1-R-1 Poplatek za uložení a skládkování pařezů kus 25,00000 284,72 7 117,89 0,00 0,00

42 1-R-1 Poplatek za skládku a uložení zeminy t 392,31410 142,73 55 994,80 0,00 0,00

(450,607-219,834)*1,70 392,31

43 3-R-1 Zemina pro násypy, hlinitopísčitá - 10-4, 10-5 včetně 

naložení

m3 103,93000 475,77 49 446,26 0,00 0,00

Stránka 10 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Hlinitopísčitá - 10-4 : 32,0*3,30*0,35 36,96

Hlinitopísčitá - 10-5 : 1,81*32,0+1,81*5,0 66,97

44 00572410R Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI kg 2,46690 170,98 421,79 0,00 0,00

(15,0*1,20+2,50*2,50*3)*0,006 0,22

312,0*1,20*0,006 2,25

45 583312024R Kamenivo těžené frakce  0/4  B Moravskosl. kraj T 48,21300 376,15 18 135,41 0,00 0,00

(15,0*1,20*0,60+2,50*1,20*0,80)*1,65 21,78

(32,0*3,30*0,10+2,10*0,10*26,0)*1,65 26,43

46 583315024 Kamenivo těžené frakce  8/16 B Moravskoslez. kraj T 31,34140 376,15 11 789,12 0,00 0,00

5,5125*1,95 10,75

32,0*3,30*0,10*1,95 20,59

47 583318027 Kamenivo těžené frakce  16/32 Moravskoslez. kraj prané T 190,08000 376,15 71 498,93 0,00 0,00

32,0*3,30*0,90*2,0 190,08

48 583418024 Kamenivo drcené frakce  16/32 B Moravskosl. kraj T 25,20000 374,67 9 441,56 0,00 0,00

(35,0+25,0)*0,20*2,10 25,2

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 40 707,73 0,00
49 212753112R00 Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 65, bez lože m 56,40000 9,66 545,05 0,00 0,00

15,0*1,20 18

32,0*1,20 38,4

50 212753116R00 Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160,bez lože m 32,00000 14,12 451,98 0,00 0,00

51 289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2 580,92060 21,56 12 523,55 0,00 0,00

(7,80*35,0+(3,30*1,85*1,30*2)*1,10)*2 580,92

52 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m m2 139,39200 21,56 3 005,03 0,00 0,00

(32,0*3,30)*1,20*1,10 139,39

53 28611231 Trubka PVC-U drenážní flexibilní d  65 mm FF-Drän m 18,90000 23,04 435,55 0,00 0,00

18,0*1,05 18,9

54 28611235 Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 160 mm FF-Drän m 35,20000 92,92 3 270,88 0,00 0,00

32,0*1,10 35,2

55 69370510 Geotextilie MOKRUTEX HQ PP 200g/m2 do 6 m m2 146,36160 24,53 3 590,49 0,00 0,00

(32,0*3,30)*1,20*1,10*1,05 146,36

56 69370514 Geotextilie MOKRUTEX HQ PP 300g/m2 do 6 m m2 668,05870 25,28 16 885,20 0,00 0,00

(7,80*35,0+(3,30*1,85*1,30*2)*1,10)*2*1,15 668,06

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 52 553,15 0,00

V ceně je započtena cena za nákup 1m3 zeminy včetně naložení pomocí mechanizace - rypadlo, čelní nakladač, 

apod.

Stránka 11 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



57 451311531R00 Podklad pod dlažbu z betonu V4 T0 B 12,5, do 20 cm m2 35,10000 578,35 20 300,15 0,00 0,00

1,30*27,0 35,1

58 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 1,80000 1 127,71 2 029,88 0,00 0,00

15,0*1,20*0,10 1,8

59 452311121R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10 m3 2,53120 2 686,59 6 800,29 0,00 0,00

2,250*2,50*0,15*3 2,53

60 452313151R00 Bloky pro potrubí z betonu C 20/25 m3 1,72000 3 476,80 5 980,10 0,00 0,00

2,0*0,6*0,6 0,72

1,0 1

61 465928122R00 Kladení melior. žlabů do dna, nad 60 kg, spáry MCs kus 56,00000 250,52 14 029,12 0,00 0,00

62 59227112R Žlabovka betonová E TBZ 50/110/33 kus 56,00000 60,96 3 413,61 0,00 0,00

Díl: 8 Trubní vedení 32 004,50 0,00
63 837374111R00 Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 300 kus 2,00000 2 199,67 4 399,34 0,00 0,00

64 871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 m 15,00000 139,76 2 096,34 0,00 0,00

65 877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kus 3,00000 199,23 597,68 0,00 0,00

66 837-R-1 Výsek kamenin.  potrubí DN 300 dl 2,50000 5 730,74 14 326,85 0,00 0,00

67 28614215 Trubka kanaliz. korug. JUMBO DN 200 x 5000 mm PP kus 3,00000 2 096,34 6 289,02 0,00 0,00

68 28614656.A Koleno 45° AWADUKT PP SN 10 RAUSISTO DN 200 kus 1,00000 306,27 306,27 0,00 0,00

69 28651833.A Zátka hrdla kanalizační KGM DN 200 PVC kus 2,00000 200,71 401,43 0,00 0,00

70 59710677.F Trouba kamenin.glazov.se spoj C dl.1000, DN 300 mm m 2,00000 1 793,78 3 587,57 0,00 0,00

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 109 529,30 0,00
71 871-R-01 D+M OLK soubor 1,00000 95 202,82 95 202,82 0,00 0,00

72 871-R-02 D+M škrtící trati včetně přepadu soubor 1,00000 14 326,48 14 326,48 0,00 0,00

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 75 299,51 0,00
73 894421111RT1 Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na 

kroužek, do 0,5 t

kus 3,00000 547,13 1 641,39 0,00 0,00

74 894421112RT1 Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 skruže 

rovné, na kroužek, do 1,4 t

kus 6,00000 547,13 3 282,78 0,00 0,00

75 894422111RT1 Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na 

kroužek

kus 3,00000 455,69 1 367,08 0,00 0,00

76 894423112RT1 Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 šachtová 

dna, na kroužek, do 3,0 t

kus 3,00000 911,39 2 734,16 0,00 0,00

77 894432111R00 Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin kus 1,00000 799,14 799,14 0,00 0,00

Kladení do betonového lože.

Kladení do betonového lože.

Stránka 12 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



78 899104111R00 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus 3,00000 606,60 1 819,80 0,00 0,00

79 28697000.A1 Dno šachtové DN 300 kus 3,00000 6 872,58 20 617,73 0,00 0,00

80 28697049.A Dno šachtové DN 315 RML DN 160 - 3x vtok 1x výtok (3x 

vtok 1x výtok)

kus 1,00000 1 320,25 1 320,25 0,00 0,00

81 28697066.A Kus prodlužovací DN 315 délka 2000 mm kus 1,00000 880,17 880,17 0,00 0,00

82 28697077.A Poklop teleskopický DN 315 B 125 G + klip kus 1,00000 1 625,04 1 625,04 0,00 0,00

83 59224347.A Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/6 kus 3,00000 222,27 666,81 0,00 0,00

84 59224347.B Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/4 kus 3,00000 183,62 550,85 0,00 0,00

85 59224348.AR Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8 kus 3,00000 244,57 733,72 0,00 0,00

86 59224353.AR Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 3,00000 1 642,88 4 928,63 0,00 0,00

87 59224358.A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25 PS kus 3,00000 843,00 2 528,99 0,00 0,00

88 59224361.A Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50 PS kus 3,00000 2 241,30 6 723,90 0,00 0,00

89 59224364.AR Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS kus 3,00000 4 278,17 12 834,51 0,00 0,00

90 59224373.AR Těsnění elastom pro šach díly EMT 100/1.7 - DN1000 kus 12,00000 237,88 2 854,59 0,00 0,00

91 286-R-1 Konus betonový Du565 kus 1,00000 284,72 284,72 0,00 0,00

92 552-R-1 D 400 BEGU-B-1 D400 kus 3,00000 2 368,42 7 105,25 0,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 60 304,36 0,00
93 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 901,35031 66,90 60 304,36 0,00 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 164 705,94 0,00
94 711471053R00 Izolace, tlak. voda, vodorovná folií PE, volně m2 125,23500 172,46 21 598,63 0,00 0,00

3,30*33,0*1,15 125,23

95 711472053R00 Izolace, tlaková voda, svislá folií PE, volně m2 200,79340 202,20 40 600,46 0,00 0,00

(3,30*1,85*2+33,0*1,85*2)*1,30*1,15 200,79

96 28322026R Fólie Fatrafol 803 tl.1,0, š. 1300 mm zemní m2 358,63130 284,72 102 107,95 0,00 0,00

3,30*33,0*1,15*1,10 137,76

(3,30*1,85*2+33,0*1,85*2)*1,30*1,15*1,10 220,87

97 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,48960 814,75 398,90 0,00 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 549,59 0,00
98 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 2,75000 1,49 4,09 0,00 0,00

99 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,75000 391,76 1 077,35 0,00 0,00

100 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 24,75000 1,49 36,80 0,00 0,00

101 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,75000 14,12 38,84 0,00 0,00

Poklop se vtokovou mříží.

Spoje budou svařeny.

Spoje budou svařeny.

Stránka 13 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



102 979990112RTX Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt beton, 

stavební suť

t 2,75000 142,73 392,51 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 712,14 0,00
103 005121R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 712,14 712,14 0,00 0,00

Celkem 1 219 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 14 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2015014HV

O: SO 402

R: 402

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 15 648,70 11,10
1 120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 6,00000 1 218,14 7 308,84 0,00 0,00

2 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 6,00000 282,21 1 693,26 0,00 0,00

Drenáž : 12*1*0,5 6

3 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 6,00000 17,04 102,24 0,00 0,00

4 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 6,00000 89,98 539,88 0,00 0,00

5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 6,00000 1,36 8,16 0,00 0,00

6 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 6,00000 235,18 1 411,08 0,00 0,00

7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 6,00000 235,18 1 411,08 0,00 0,00

8 583312024R Kamenivo těžené frakce  0/4  B Moravskosl. kraj T 5,55000 344,92 1 914,31 1,00 5,55

3*1,85 5,55

9 583417034 Kamenivo drcené frakce  0/32 B Olomoucký kraj T 5,55000 227,00 1 259,85 1,00 5,55

3*1,85 5,55

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 823,51 0,00
10 998469011 Přesun hmot stav práce elektro t 11,10000 164,28 1 823,51 0,00 0,00

Díl: M23 Montáže potrubí 782,87 0,00
11 230191007 Uložení chráničky ve výkopu PE 63x3,0mm m 12,00000 7,50 90,00 0,00 0,00

12 3457114702R Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063 m 13,20000 52,49 692,87 0,00 0,00

12*1,1 13,2

Celkem 18 255,08

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet 

Parkoviště pro multifun.vzdělávací zařízení Petrin

Dodatečná ochrana kabelu NN

Dodatečná ochrana kabelu

Stránka 15 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 16 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


